Termín konání: sobota 22.03.2025 od 09:00 do 18:00 hod
Místo konání: Hustopeče, Dukelské náměstí

II.
Cenové ujednání

Cena za provedení předmětu plnění se sjednává dohodou smluvních stran ve výši:
Cena bez DPH: 78 509,- Kč
DPH 21 % 16 485,- Kč
Cena vč. DPH: 94 985,- Kč
Slovy: devadesát čtyři tisíce devět set osmdesát pět korun českých.
Celková částka ve výši 94 985,- Kč včetně DPH bude uhrazena převodem na účet dodavatele na základě jím
vystavené faktury nejpozději do 14 dnů od konání akce.
V případě prodlení úhrady se pořadatel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% za každý den prodlení